
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Ente Capofila Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap
61032, PEC: comune.fano@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica negoziata per l’affidamento del servizio informativo a supporto dell’U.P.S. di Fano per il periodo
di tre anni per conto dell’ATS n. 6. CIG: 9871059F90

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 245.647,00, di cui € 244.447,00 per Servizi, ed € 1.200,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art.63 del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuato sulla base del miglior rapporto 

Qualità/ Prezzo Art.95 comma 2 del Dlgs 50/2016;
6. DATA DI INVIO LETTERA DI INVITO: 09/06/2023;
7. DITTE INVITATE: n. 2 OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: OPERA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, con sede legale in via 

Paciotti n. 3 – 61029 Urbino (PU) C.F. e P.I. n. 02036180426, conpunti 75,50/ 90 per l’offerta tecnica e 
punti 10 per l’offerta economica, per un totale di punti 85,50;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 239.548,05, oltre IVA, di cui 1.200,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina di aggiudicazione definitiva non efficace n. 1645 del 30/06/2023;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121;
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Roberta Galdenzi;
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro

Fano, 5 luglio 2023

mailto:coosmarche@legalmail.it

